10 42130000-9 Nod de fixare D 32  set 365,00 395,83 144 479,17 

11 42130000-9 Nod de fixare D 40  set 115,00 575,83 66 220,83 

TOTAL OFERTĂ, fără TVA 3 116 015,70  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

3 116 015,70 lei  (trei milioane o sută șaisprezece mii cincisprezece lei, 70 bani), fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de:  

623 203,14 lei  (șase sute douăzeci și trei de mii două sute trei lei, 14 bani) 
 (suma în litere şi în cifre) 

TOTAL:   

3 739 218,84 lei (trei milioane șapte sute treizeci și nouă mii două sute optsprezece lei, 84 bani), cu TVA 
 (suma în litere şi în cifre) 

III. Termeni de plată: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării 

Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună.